公告编号：2018-001

1 / 2

证券代码：831439     证券简称：中喜生态        主办券商：光大证券

中喜生态产业股份有限公司

关于获得知识产权管理体系认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

中喜生态产业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到由中

知（北京）认证有限公司颁发的《知识产权管理体系认证证书》。本

次认定证明公司的知识产权管理体系符合标准：GB/T29490-2013。证

书相关信息如下：

证书名称：《知识产权管理体系认证证书》

证书编号：165IP172448ROS

通过认证的范围如下：生态苗木繁育、种植及销售的知识产权管

理。

初次发证日期：2017年 12月 21日

本次发证日期：2017年 12月 21日

有 效 期 至 ：2020年 12月 20日

发 证 单 位 ：中知（北京）认证有限公司

二、 对公司的影响

《企业知识产权管理规范》（GB/T29490-2013）是由国家知识产

权局提出，由国家知识产权局、中国标准化研究院共同起草的一项国

公告编号：2018-001

2 / 2

家标准，旨在规范企业知识产权工作，充分发挥知识产权制度在企业

发展中的重要作用。

公司专注于生态修复与环境治理，坚持以耐盐碱、沙化治理类苗

木研究、繁育为方向，是国内最具规模的苗木供应商。公司注重科研，

以中国林科院林业研究所、山东省林科院、国际生物多样性中心和国

家林木种质资源平台为技术支撑和合作伙伴，自主研发新品种，为生

态修复事业贡献力量。该证书的获得有助于提高公司的知识产权管理

水平，是增强公司自主创新能力的重要保障;有利于增强公司知识产

权管理的规范化、系统化、科学化，提高自主创新能力，增强市场竞

争力，实现公司的可持续快速发展。

三、备查文件目录

《知识产权管理体系认证证书》。

中喜生态产业股份有限公司

董事会

2018年 1月 2日